HIGH CLAMPING CHUCK WELER
ПАТРОНЫ С ВЫСОКИМ ЗАЖИМНЫМ УСИЛИЕМ
WELER
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
173
Идеальное сочетания высокого зажимного усилия и точности.

• 	 SPINDLE PRESS FIT Ra = 5,11781 µinch
•	 ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ПАТРОН Ra = 4,39033 микродюйма
• 	 HYDRAULIC CHUCK, Ra = 4,39033 µinch
•	 ПАТРОН WELER SCM Ra = 2,65656 микродюйма
• 	 CHUCK WELER SCM Ra = 2,65656 µinch
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
183www.scm.tools
ДВОЙНОЙ КОНТАКТ
DOUBLE CONTACT
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D1 D d L L1
520000/40BBP BT40 49 46 20 90 23
532000/40BBP BT40 68 67 32 94 33
520000/50BBP BT50 49 46 20 98 23
532000/50BBP BT50 68 67 32 108 33
520052/40BBP BT40 49 46 20 150 23
532052/40BBP BT40 68 67 32 150 33
520052/50BBP BT50 49 46 20 150 23
532052/50BBP BT50 68 67 32 150 33
520000/40ABP ISO40 49 46 20 74 23
532000/40ABP ISO40 68 67 32 106 33
520000/50ABP ISO50 49 46 20 74 23
532000/50ABP ISO50 68 67 32 87 33
520052/40ABP ISO40 49 46 20 150 23
532052/40ABP ISO40 68 67 32 150 33
520052/50ABP ISO50 49 46 20 150 23
532052/50ABP ISO50 68 67 32 150 33
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ

Scala
1:1
Visto
MANDRINO WELER Ø 20 ATTACCO 40 DIN 69871 A+B
S.C.M.Descrizione
Data
03-Jul-12
Firma
CalvoMacchina o codice prenotante
Rugosita' 0.8=rettificaToleranze generali per quote senza valori: =H11-h11 - lineari±0.2
ISO 26623-1
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK D1 D  d L L1 L2
516000/C63 C63 63 44 16 85 21 63
520000/C63 C63 63 49 20 91 23 69
532000/C63 C63 63 68 32 98 33 76
520000/C80 C80 80 49 20 85 23 55
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
185www.scm.tools
HSK - DIN 69893 A+C
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
• 520000/H40A HSK– 40A 20 46 49 93 23
• 520000/H50A HSK– 50A 20 46 49 100 23
506000/H63A HSK – 63A 6 26 32 77 11
508000/H63A HSK – 63A 8 27 32 78 11
510000/H63A HSK – 63A 10 32 37 88 13
512000/H63A HSK – 63A 12 35 37 88 20
516000/H63A HSK – 63A 16 40 44 93 21
520000/H63A HSK – 63A 20 46 49 101 23
525000/H63A HSK – 63A 25 52 54 104 26
532000/H63A HSK – 63A 32 67 68 113 33
520000/H100A HSK – 100A 20 46 49 110 23
532000/H100A HSK – 100A 32 67 68 110 33
Удлиненный
Extended
520052/H63A HSK – 63A 20 46 49 150 23
532052/H63A HSK – 63A 32 67 68 150 33
По запросу поддерживаются HSK
других размеров.
On request HSK in other dimensions.
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 520000/H40A  преобразуется в 520000/H40AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.
For order add „L” to the part number in the list.
Example: 520000/H40A becomes 520000/H40AL
Балансировка: G 2,5 при 20 000 об/мин.
Balanced to G 2,5 at 20.000 rpm.
• Доступно только по запросу
	 Available only on demand
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
186
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
• 520000/H63E HSK – 63E 20 46 49 101 23
• 532000/H63E HSK – 63E 32 67 68 113 33
HSK - DIN 69893 E
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 520000/H40A  преобразуется в 520000/H40AL.

1:1
Visto
MANDRINO WELER Ø 20 ATTACCOKm63 Mazak
S.C.M.Descrizione
Data
03-Jul-12
Firma
CalvoMacchina o codice prenotante
Rugosita' 0.8=rettificaToleranze generali per quote senza valori: =H11-h11 - lineari±0.2
 KENNAMETAL MAZAK
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
512000/KM63M KM63M 12 35 37 82 20
520000/KM63M KM63M 20 46 49 90 23
532000/KM63M KM63M 32 67 68 96 33
Балансировка: G 2,5 при 20 000 об/мин.
Balanced to G 2,5 at 20.000 rpm.
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
187www.scm.tools
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 520000/H40A  преобразуется в 520000/H40AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.
For order add „L” to the part number in the list.
Example: 520000/H40A becomes 520000/H40AL
ISO DIN 69871 AD + B
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
506000/40B 40 6 26 32 74 11
508000/40B 40 8 27 32 75 11
510000/40B 40 10 32 37 79 13
512000/40B 40 12 35 37 85 20
516000/40B 40 16 40 44 88 21
520000/40B 40 20 46 49 90 23
525000/40B 40 25 52 54 97 26
532000/40B 40 32 67 68 105 33
506000/50B 50 6 26 32 74 11
508000/50B 50 8 27 32 75 11
510000/50B 50 10 32 37 79 13
512000/50B 50 12 35 37 85 20
516000/50B 50 16 40 44 88 21
520000/50B 50 20 46 49 90 23
525000/50B 50 25 52 54 97 26
532000/50B 50 32 67 68 103 33
Удлиненный
Extended
520052/40B 40 20 46 49 150 23
532052/40B 40 32 67 68 150 33
520052/50B 50 20 46 49 150 23
532052/50B 50 32 67 68 150 33
Балансировка: G 2,5 при 20 000 об/мин.
Balanced to G 2,5 at 20.000 rpm.
ТЕХНИЧЕСКИЙ
КАТАЛОГ
188
По запросу патрон может быть рассчитан на подачу СОЖ под давлением до 100 бар.
Для заказа такого патрона добавьте букву «L» после артикула из списка.
Например: артикул патрона 520000/H40A  преобразуется в 520000/H40AL.
On request chuck with coolant flow up to 100 bar.
For order add „L” to the part number in the list.
Example: 520000/H40A becomes 520000/H40AL
MAS 403 BT-B
АРТИКУЛ
CODE
ХВОСТОВИК
SHANK d D D1 L L1
506000/40BT-B 40 6 26 32 90 11
508000/40BT-B 40 8 27 32 90 11
510000/40BT-B 40 10 32 37 90 13
512000/40BT-B 40 12 35 37 90 20
516000/40BT-B 40 16 40 44 90 21
520000/40BT-B 40 20 46 49 90 23
525000/40BT-B 40 25 52 54 89 26
532000/40BT-B 40 32 67 68 95 33
506000/50BT-B 50 6 26 32 100 11
508000/50BT-B 50 8 27 32 100 11
510000/50BT-B 50 10 32 37 100 13
512000/50BT-B 50 12 35 37 100 20
516000/50BT-B 50 16 40 44 100 21
520000/50BT-B 50 20 46 49 100 23
525000/50BT-B 50 25 52 54 110 26
532000/50BT-B 50 32 67 68 110 33
Удлиненный
Extended
520052/40BT-B 40 20 46 49 150 23
532052/40BT-B 40 32 67 68 150 33
520052/50BT-B 50 20 46 49 150 23
532052/50BT-B 50 32 67 68 150 33
Балансировка: G 2,5 при 20 000 об/мин.
Balanced to G 2,5 at 20.000 rpm.
ТЕХНИЧЕСКИЙ

АРТИКУЛ
CODE f D
ДЛЯ
WELER
FOR
WELER
532012/6L 6 - 5,5
68 532000/…
532012/6,5L 6,5 - 6
532012/7L 7 - 6,5
532012/7,5L 7,5 - 7
532012/8L 8 - 7,5
532012/8,5L 8,5 - 8
532012/9L 9 - 8,5
532012/9,5L 9,5 - 9
532012/10L 10 - 9,5
532012/10,5L 10,5 - 10
532012/11L 11 - 10,5
532012/11,5L 11,5 - 11
532012/12L 12 - 11,5
532012/12,5L 12,5 - 12
532012/13L 13 - 12,5
532012/13,5L 13,5 - 13
532012/14L 14 - 13,5
532012/14,5L 14,5 - 14
532012/15L 15 - 14,5
532012/15,5L 15,5 - 15
532012/16L 16 - 15,5
532012/16,5L 16,5 - 16
532012/17L 17 - 16,5
532012/17,5L 17,5 - 17
532012/18L 18 - 17,5
532012/18,5L 18,5 - 18
532012/19L 19 - 18,5
532012/19,5L 19,5 - 19
532012/20L 20 - 19,5
532012/20,5L 20,5 - 20
532012/21L 21 - 20,5
532012/21,5L 21,5 - 21
532012/22L 22 - 21,5
532012/22,5L 22,5 - 22
532012/23L 23 - 22,5
532012/23,5L 23,5 - 23
532012/24L 24 - 23,5
532012/24,5L 24,5 - 24
532012/25L 25 - 24,5
532012/25,5L 25,5 - 25
532012/26L 26 - 25,5
532012/26,5L 26,5 - 26
532012/27L 27 - 26,5
532012/27,5L 27,5 - 27
532012/28L 28 - 27,5
532012/28,5L 28,5 - 28
532012/29L 29 - 28,5
532012/29,5L 29,5 - 29
532012/30L 30 - 29,5
532012/30,5L 30,5 - 30
532012/31L 31 - 30,5
532012/31,5L 31,5 - 30
532012/32L 32 - 31,5
АРТИКУЛ
CODE f D ДЛЯ WELER
FOR WELER
520012/6L 6 - 5,5
47 520000/…
520012/6,5L ОТ 6,5 - 6
520012/7L 7 - 6,5
520012/7,5L 7,5 - 7
520012/8L 8 - 7,5
520012/8,5L 8,5 - 8
520012/9L 9 - 8,5
520012/9,5L 9,5 - 9
520012/10L 10 - 9,5
520012/10,5L 10,5 - 10
520012/11L 11 - 10,5
520012/11,5L 11,5 - 11
520012/12L 12 - 11,5
520012/12,5L 12,5 - 12
520012/13L 13 - 12,5
520012/13,5L 13,5 - 13
520012/14L 14 - 13,5
520012/14,5L 14,5 - 14
520012/15L 15 - 14,5
520012/15,5L 15,5 - 15
520012/16L 16 - 15,5
520012/16,5L 16,5 - 16
520012/17L 17 - 16,5
520012/17,5L 17,5 - 17
52012/18L 18 - 17,5
520012/18,5L 18,5 - 18
520012/20L 20 - 19,5